

Heritage Holding I ApS

Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702, 2300 København S

CVR-nr. 34 58 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heritage Holding I ApS Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702 2300 København S
	CVR-nr.: 34 58 24 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Allentoft Anders Holme
Direktion	Anders Holme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Heritage Ejendomsinvest I A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.718 t.kr. mod 3.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.100	-5.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.712.689	3.213.767
Andre finansielle indtægter	291	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-45.994
Resultat før skat	4.705.823	3.161.923
2 Skat af årets resultat	12.491	0
Årets resultat	4.718.314	3.161.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.912.689	2.813.767
Udbytte for regnskabsåret	457.600	452.000
Overføres til overført resultat	348.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.844
Disponeret i alt	4.718.314	3.161.923

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>37.951.122</u>	<u>34.038.433</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.951.122</u>	<u>34.038.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.951.122</u>	<u>34.038.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.345	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>59.431</u>	<u>292.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.776</u>	<u>292.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.971</u>	<u>38.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.747</u>	<u>330.611</u>
	Aktiver i alt	<u>38.019.869</u>	<u>34.369.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.548.877	25.636.188
Overført resultat	6.791.016	6.442.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.600	452.000
Egenkapital i alt	<u>37.797.493</u>	<u>33.531.179</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.376	832.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.376</u>	<u>837.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.376</u>	<u>837.865</u>
Passiver i alt	<u>38.019.869</u>	<u>34.369.044</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.585
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>2.409</u>
	<u>57</u>	<u>45.994</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.408	0
Årets regulering af udskudt skat	-185	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.898</u>	<u>0</u>
	<u>-12.491</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.402.245</u>	<u>8.402.245</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.402.245</u>	<u>8.402.245</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	25.636.188	22.822.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.712.689	3.213.767
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>29.548.877</u>	<u>25.636.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>37.951.122</u>	<u>34.038.433</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heritage Ejendomsinvest I A/S	København	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.